
Uchwała nr 7553/2023                
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na LVIII Sesji w dniu 27 listopada 2023 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

  



Załącznik do uchwały nr 7553/2023                       
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał LVIII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 27 listopada 2023 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. LVIII/1186/23 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji 

stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

2. LVIII/1187/23 

Uchwała w sprawie wyboru przewodniczących 

i wiceprzewodniczących komisji stałych Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

3. LVIII/1188/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/949/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



4. LVIII/1189/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/948/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z  dnia 19 grudnia 2022 r. w 

sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

5. LVIII/1190/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie: zaciągnięcia przez 

Województwo Wielkopolskie długoterminowego kredytu 

ramowego w Europejskim Banku Inwestycyjnym. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

6. LVIII/1191/23 

Uchwała w sprawie uchwalenia "Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 

7. LVIII/1192/23 

Uchwała w sprawie uchwalenia "Wieloletniego programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 

2024-2028". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 



8. LVIII/1193/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na 

zadanie w zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie 

Trzcianka. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

9. LVIII/1194/23 

Uchwała w sprawie określenia trybu postępowania o 

udzielenie dotacji na prowadzenie Lokalnych Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie, 

Lesznie i Pile w latach 2024-2025. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DPR 

10. LVIII/1195/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w 

trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego 

zlokalizowanego w budynku położonym na nieruchomości 

w Poznaniu przy ul. Dąbrowskiego 38. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

11. LVIII/1196/23 
Uchwała w sprawie nadania statutu Muzeum 

Archeologicznemu w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

12. LVIII/1197/23 

Uchwała w   sprawie   wyznaczenia przedstawiciela   

podmiotu   tworzącego   do   składu   komisji   konkursowej   

powołanej  do   przeprowadzenia   konkursu   na   

stanowisko   Ordynatora   Radioterapii   Onkologicznej   II  w 

Wielkopolskim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej – 

Curie w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



13. LVIII/1198/23 

Uchwała zmieniająca   uchwałę   w   sprawie powołania 

Rady Społecznej działającej przy Specjalistycznym Zespole 

Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

14. LVIII/1199/23 

Uchwała zmieniająca   uchwałę   w   sprawie powołania 

Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Wojewódzkim w 

Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

15. LVIII/1200/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady   

Społecznej   działającej   przy   Poznańskim   Ośrodku   

Zdrowia   Psychicznego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

16. LVIII/1201/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 

na udzielenie przez Województwo Wielkopolskie pomocy 

finansowej gminom na zadania inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne oraz wydatki bieżące w 2023 roku w ramach 

Wojewódzkiego   Programu   Profilaktyki   i   Rozwiązywania   

Problemów   Alkoholowych   oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022 

– 2026.  

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

17. LVIII/1202/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wojewódzkim Specjalistycznym 

Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy 

w Wolicy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



18. LVIII/1203/23 

Uchwała zmieniająca  uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum 

Medycyny Pracy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

 

 

 


